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Warszawa, dnia 25.02.2011 r.

DZ/2215/9/37/2011

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcdéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym
znak: THiT/P/9/2011 na dostawe: ,,Drobnego sprzetu laboratoryjnego (zadania nr 1 —
35)”.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:
IHiT/P/9/2011 na dostawe ,,Drobnego sprzetu laboratoryjnego (zadania nr 1 — 35)7, Instytut
Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

| SIWZ |
Pytanic nr 1

Czy Zamawiajqacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobéw z doktadnosciq do trzech
lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszq liniq orzecznictwa dopuszcza si¢ podawanie cen z dokladnosciq do trzech,
a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobow masowych, wowczas, cena jednostkowa jest elementem
kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cenq transakcying (nie ma, bowiem mozliwosci zakupienia jednej
sztuki kohcowki, czy szkietka). (Orzecznictwo Zespotu Arbitrow - sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06).

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby za wzgledu na liczny asortyment przetargowy do oferty przetargowej

zamiast wymaganych dokumentow: $wiadectw, certyfikatow i deklaracji dolqezyé stosowne oswiadczenie.
Dokumenty te mogq zostaé dostarczone na kazde zqdanie Zamawiajqcego np. wraz z pierwszq dostawq?
OdpowiedZ

Zamawiajqcy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi w
SIWZ.

ZADANIE NR 1

Pytanie nr 3 (dotvezy poz. 7)

Ze wzgledu na réznie podawanq przez producentéw i dystrybutoréw pojemnosé kovicowek o tych samych
wymiarach, zwracam si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajqcy dopuszceza do zaoferowania koicowek o
pojemnosci catkowitej do 300ul i deklarowanej jako uzythkowa do 200 ul, ze znacznikami na 20; 50; 100;
200 ul? Diugosé kovicowki 50mm.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi w
SIWZ.




Pytanie nr 4 (dotyczy poz. 9)

Ze wzgledu na roznie podawanq przez produceniow i dystrybutorow pojemnosé koricéwek o tych samych
wymiarach, zwracam si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajqcy dopuszcza do zaoferowania koncowek o
pojemnosci catkowitej do 200ul, z kapilarq. Diugos$¢ koncowki 68mm, diugosc kapilary 23 mm.
Qdpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie

ZADANIE NR 2

Pytanie nr 5 (dotyczy poz. 3)

Czy Zamawiajqcy dopusci pipety z kapilarnym koncem?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanic

Pozostale parametry (opis) zgodny z wymaganiami okreslonymi w SIWZ.,

| ZADANIE NR 4
Pytanie nr 6
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode w pozycji nr 1 na sterylne pojemniki zawierajqce kwas borny?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, ulrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi w
SIWZ.

ZADANIE NR 5

Pytanie nr 7 (dotyczy poz. 6)

Czy Zamawiajqcy dopuszcza do zaoferowania probowek o wymiarach 16x66mm, czy korki do tych
probowek Zamawiajqcy wymaga tego samego producenta? Pozostate parametry zgodnie z opisem.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania, utrzymuje opis zgodny z wymaganiami okreslonymi w
SIWZ.

Pytanie nr 8 (dotyczy poz. 18)
Czy Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie probowek o pojemnosci 10 ml i wymiarach
16x100mm? Pozostale parametry zgodne z wymaganiami.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzana,

Pytanie nr 9 (dotyczy poz. 5)
Czy Zamawiajqcy dopusci probowki z PS lub z PS?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga probowek o poj 3 ml, sred. 11-12x55 mm, bez znacznika z polistyrenu (PS)

ZADANIE NR 6 I

Pytanie nr 10 (dotyczy poz. 1)

Ze wzgledu na roéznie podawanq przez producentow i dystrybutoréw, pojemnosc probowek o tych samych
wymiarach, zwracam si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie probowek o wymiarach
12x75mm i deklarowanej pojemnosci Smi? Pozostale parametry zgodne z wymaganiami,

OdpowiedZ

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanic

| ZADANIE NR 8
Pytanie nr 11

Czy zamawiajqcy dopusci okres waznosci krdtszy niz 24 m — ce np. 2/3 okresu gwarancji udzielanego
przez producenta — nie mniej niz 12 m — cy?
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza by okres waznosci przedmiotu zamowicnia byl nie krotszy niz 2/3 okresu
deklarowanego przez producenta.

Pytanije nr 12

Jakiej gietkosci majq by¢ ezy — typ miekki czy twardy?

Odpowiedz

Ezy typ twardy.

Povostate parametry {opis) zgodny z wymaganiami okreslonymi w SIWZ

Pytanie nr 13

Czy pateczki wymazowe w prébéwce majq by¢ z weglem czy bez?
OdpowiedZ

Zamawiajacy wymaga by wymazowe pateczki w probdéwee byly bez wegla.
Pozostale parametry (opis) zgodny z wymaganiami okreslonymi w SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy w/w art. med. majq by¢ klasy med. Ila zezwalajqcej na stosowanie podczas zabiegdw inwazyjnych, {.
do pobierania wymazdw z powierzchni ciafa, z jego otworéw naturalnych np. nosa, gardla, pochwy oraz
ran Srédoperacyjnych czy wystarczy ki. 1 —ej?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga klasy medycznej Ila, zezwalajacej na stosowanie podezas zabiegdéw inwazyjnych.

| ZADANIE NR 9 B
Pytanie nr 15 (dotyczy poz. 1 —4)
Czy Zamawiajqcy dopusci probowki bez pola do opisu?

Odpowicdz
Zamawiajgcy nie dopuszceza w/w rozwigzania.

ZADANIE NR 10

Pytanie nr 16 (dotyezy poz. 1)
Czy Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie parafilmu o wymiarach 10cm x 38m, z przeliczeniem ilosci
sztuk z 7 na 147

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanic

ZADANIE NR 12

Pytanie nr 17 (dotyczy poz. 3)
Czy Zamawiajqcy dopusci pojemniki o §v. 24 cm i wys. 15 cm

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania

| ZADANIE NR 13
Pytanie nr 18 (dotyczy poz. 4)
Czy Zamawiajqcy dopusci statyw 5-rzedowy?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanic

ZADANIE NR 14

Pytanie nr 19 (dotyczy poz. 3)

Prosimy o odpowiedz o jakie dokladnie pisaki chodzi? Czy Zamawiajqcy wydzieli powyzszq pozycje do
oddzielnego zadania?

Odpowiedz

Pisaki laboratoryjne wodoodporne do pisania na szkle i tworzywach $redniopiszgce (rézne kolory-
czarny, czerwony, zielony, niebieski) o parametrach réwnowaznych jak firmy SHARP.
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Zamawiajgey nie wyraza zgody na wydziclenie powyzszej pozycjit do oddzielnego zadanta.

ZADANIE NR 15

Pytanie nr 20 (dotyczy poz. 7)

Czy Zamawiajqcy wydzieli powyzszq pozycje do oddzielnego zadania?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie powyzsze) pozyc) do oddzielnego zadania.

ZADANIE NR 16

Pytanie nr 21 (dotyczy poz. 1)

Czy Zamawiajacy dopusci kapilary o poj. 20, 60 lub 75 ul?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza kapilary o pojemnos$ci 20 pl pod warankiem, Ze majgq onc dlugod¢ 50 mm.

PROJEKT UMOWY

Pytanie nr 22 (dotyczy §3 ust. 2)

Czy Zamawiajqcy zdaje sobie sprawe, iz w Swietle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finansow publicznych,
Kodeks Cywilny), czynnos$é prawng, jakq jest skladanie zamowien, moze dokonywaé jedynie Kierownik
Jednostki, a zatem bez wskazania w umowie i upowaznienia osoby, ktora w Jego imieniu bedzie skiadal
zaméwienie, zamdéwien telefonicznych moze dokonaé jedynie Kierownik Jednostki? Ponadto skladanie
zaméwienr drogq telefonicznq dziala na niekorzy$¢ obu Stron, poniewaz powoduje niepotrzebne
nieporozumienia. Pamigtajmy réwniez, iz Ustawa Prawe zaméwient publicznych nie dopuszcza formy
porozumiewania si¢ telefonicznego, zatem rowniez korespondencja dotyczqca umdw przetargowych
powinna odbywaé si¢ drogq pisemnq. Wobec powyiszego Zamawiajqcy powinien wykreslié, ze wzoru
umowy, iz skladanie zamowien bedzie nastepowa¢ drogq telefoniczng.

Odpowiedz
Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostaja bez zmian,

Pytanie nr 23 (dotyczy §3 ust. 2)
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wprowadzenie do umowy zapisu okreslajqcego termin dostaw?

Odpowiedz
Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 24 (dotyczy §3 ust. 2)

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wprowadzenie do umowy zapisu okreSlajqcego termin dostaw, kidry
wynositby maksymalnie 5 dni roboczych?

Odpowied#

Zapisy w SIWZ oraz projekcic umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie¢ nr 25 (dotyczy §6 ust. 1. 1.2)

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiang zapisu z: ,,w wysokoSci 0,2% wartosci brutto przedmiotu
umowy dostarczonego ze zwlokq, za kazdy rozpoczety dziew zwloki w dostawie” na zapis brzmigcy: ,,w
wysokosci 0,2% wartosci brutto niezrealizowanej czesci zamowienia czesciowego™?

Odpowiedz
Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostajq bez zmian.

Pyvtanie nr 26 (dotyczy §6 ust. 1. 1.3)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu z: ,,w wysokoSci 0,2% wartoSci brutto przedmiotu
umowy podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w wymianie przedmiotu umowy™ na
zapis brzmiqgey: ,,w wysokosci 0,2% wartosci brutto czeSci zamowienia czesSciowego podlegajqcej
wymianie”’?

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostaja bez zmian,

Pytanie nr 27 (dotyczy §6 ust. 1 1.4)
Czy Zamawiajqcy dopusci wprowadzenie zapisu: ,,Zamawiajqcy zaplaci Wykonawcy kary umowne za
odstqpienie od umowy z winy Zamawiajqcego w wysokosci 10% wartosci przedmiotu umowy”'?
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Proponowany zapis wprowadzitby cywilistyczng zasade rownosci stron stosunku prawnego, stosunku
zachwianego w momencie braku wnioskowanego zapisu.

Odpowicdz

Zapisy w SIWZ oraz projekeie umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 28 (dotvczy §6 ust. 2 2.1i §6 S.10)

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajqcemu przez wykonaweow, kalkulowane na podstawie ilosci
podanych przez Zamawiajqcego w przetargu, czy Zamawiajqcy nie rozwazy mozliwosci zmiany zapisu
na: ,, Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do cze¢sciowej realizacii Umowy, jednak niezrealizowana
wartos¢ umowy nie moze byé wieksza niz 20% warto$ci umowy”’

Odpowiedz
Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 29 (dotyczy §6)

Czy Zamawiajqcy rozwazy wprowadzenie w powyzszym punkcie ustgpu mowiqceego, ze:

1. Umowa moze by¢ rozwiqzana przez kazdq ze stron za I miesigcznym wypowiedzeniem,

2. Rozwiqzanie, o kiorym mowa w pkt. I powinno nastqpic w formie pisemnej i zawieral uzasadnienie
pod rygorem niewaznosci,

3. Kazda ze stron moze rozwiqzaé¢ umowg bez wypowiedzenia w przypadku razqcego naruszenia
postanowien niniejszej umowy?

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostaja bez zmian.

Z (_.A. D Y I\.ﬁj.l.\ 1 1y l;\f')
instytutu Hematologii i Trasiuzjologii

d/s techniczno- gjﬁlmstmcylnych

w(gto

Oryginal pisma wyslano poczta
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dnia .........cccevveeevieeeiieeeveeeenanenn POAPIS. .o
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